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CARS 3 AUTA 3 WYSOKIE OBROTY

Cena 60,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0393

Producent Brak

Opis produktu
  

Cars 3: Driven to Win na PS4, PS3 itd. to kolejna odsłona serii Cars, czyli gier tworzonych na podstawie filmów animowanych
studia Pixar, znanych w Polsce pod nazwą Auta. Trójka oparta jest oczywiście na Autach 3, które swoją kinową premierę miały
w 2017 roku. Za produkcję odpowiedzialne jest studio Avalanche Software. Firma ta miała już do czynienia zarówno z tą
marką, jak i popularnym niegdyś cyklem Disney Infinity. Co ciekawe, deweloper został zamknięty przez koncern Disney w
maju 2016 roku, ale później sprzedano go Warner Bros. Interactive Entertainment, które wskrzesiło zespół w 2017 roku,
przywracając na stanowisko szefa Johna Blackburna.

Fabuła

Choć fabuła nie odgrywa w Cars 3: Driven to Win znaczącej roli, to deweloperzy zatroszczyli się, by była ona wierna filmowej
produkcji, a dodatkowo zawierała nowe szczegóły. Tytuł opowiada o przygodach Lightninga McQueena i Cruz Ramirez, którzy
przygotowują się do spotkania ze swoim wielkim rywalem Jacksonem Stormem.

Mechanika

Gra reprezentuje gatunek zręcznościowych wyścigów w stylu np. serii Mario Kart. Deweloperzy oddali do dyspozycji
graczy ponad dwadzieścia modyfikowalnych pojazdów-postaci (w Autach bohaterami są żywe samochody), których używają
do ścigania się na dwudziestu unikalnych trasach (oczywiście nie zabrakło słynnych Radiator Springs i Florida International
Speedway) rozsianych w trzynastu zróżnicowanych lokacjach. Maszyny mogą być doskonalone w kilku aspektach. Np.
dopalacz (Turbo) tymczasowo zwiększa naszą prędkość, Drifting wpływa na prowadzenie się pojazdów na zakrętach, a Driving
Backwards to zdolność odpowiedzialna za jazdę tyłem.

Z systemem rozwoju pojazdów w Cars 3: Driven to Win na platformę PS4, PS3 itd. wiążą się też inne bonusy. Trenowanie i
branie udziału w testach odblokowuje bowiem dodatkowe tryby zabawy, nowych bohaterów, trasy oraz inne
elementy.

Kwestie techniczne

Cars 3: Driven to Win to trójwymiarowa produkcja, która stylem graficznym stara się oczywiście jak najwierniej naśladować
film. Postacie, trasy i cała reszta zostały wiernie odwzorowane, więc fani kinowych przebojów bez problemu rozpoznają
charakterystyczne miejscówki i swoich ulubionych bohaterów.
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